KTÜ TRABZON MESLEK YÜKSEKOKULU İNŞAAT BÖLÜMÜ – İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 2018–2019   EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SINAV PROGRAMI

	1.SINIF
	ARASINAVI
	ÖZÜR
 SINAVI
	SAAT
	YARIYILSONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI
	MEZUNİYET SINAVI

	D.KODU
	DERSİN ADI
	SORUMLUSU
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER

	AITB1000 
	Atatürk İlkeler II
	SEMRA ÖZEN
	10/06/2020
	13:00
	
	23/06/2020
	13:00
	01/07/2020
	13:00
	
	22/07/2020
	13:00
	
	29/07/2020
	13:00
	

	TDB 1000 
	Türk Dili II
	OSMAN DEMİRAYAK
	10/06/2020
	14:00
	
	23/06/2020
	14:00
	01/07/2020
	14:00
	
	22/07/2020
	14:00
	
	29/07/2020
	14:00
	

	YDI 1002 
	İngilizce II
	İSHAK DEMİRCİ
	12/06/2020
	15:00
	
	23/06/2020
	15:00
	03/07/2020
	15:00
	
	24/07/2020
	15:00
	
	29/07/2020
	15:00
	

	INST 1000
	Matematik-II
	EVİN NAS
	09/06/2020
	15:00
	
	23/06/2020
	8:00
	30/06/2020
	15:00
	
	21/07/2020
	15:00
	
	29/07/2020
	8:00
	

	INST 1010
	Beton Teknolojisi
	M.SUZAN ÖZBAY
	08/06/2020
	18:00
	
	23/06/2020
	9:00
	29/06/2020
	18.00
	
	20/07/2020
	18:00
	
	29/07/2020
	9:00
	

	INST  1008
	Mukavemet
	HAMDİ ÖZTÜRK
	11/06/2020
	9:00
	
	23/06/2020
	10:00
	02/07/2020
	9:00
	
	23/07/2020
	9:00
	
	29/07/2020
	10:00
	

	INST  1004
	Yapı Statiği
	HAMDİ ÖZTÜRK
	14/06/2020
	9:00
	
	23/06/2020
	11:00
	05/07/2020
	9:00
	
	19/07/2020
	9:00
	
	29/07/2020
	11:00
	

	INST  1002
	Arazi Ölçmeleri
	ALİ ÖZTÜRK
	06/06/2020
	15.00
	
	23/06/2020
	12:00
	27/06/2020
	15.00
	
	24/07/2020
	13:00
	
	29/07/2020
	12:00
	

	INST  1006
	Meslek Resmi
	ERCAN SİNANER
	ÖDEV
	
	
	ÖDEV
	
	ÖDEV
	
	
	ÖDEV
	
	
	ÖDEV
	
	



	2.SINIF
	ARASINAVI
	ÖZÜR
 SINAVI
	SAAT
	YARIYILSONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI
	MEZUNİYET SINAVI

	D.KODU
	DERSİN ADI
	SORUMLUSU
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER

	INST  2000
	Mesleki Uygulamalar
	EVİN NAS
	13/06/2020
	15:00
	
	23/06/2020
	16:00
	04/07/2020
	15:00
	
	18/07/2020
	15:00
	
	29/07/2020
	16:00
	

	INST  2006
	Yapı Onarım ve Güçlendirme
	HAMDİ ÖZTÜRK
	09/06/2020
	18:00
	
	23/06/2020
	17:00
	30/06/2020
	18:00
	
	21/07/2020
	18:00
	
	29/07/2020
	17:00
	

	INST  2008
	Yapı Metrajı
	ERCAN SİNANER
	ÖDEV
	
	
	23/06/2020
	18:00
	29/06/2020
	15:00
	
	20/07/2020
	15:00
	
	29/07/2020
	18:00
	

	INST  2012
	Proje Etüdü ve Uygulama
	ERCAN SİNANER
	ÖDEV
	
	
	23/06/2020
	19:00
	04/07/2020
	9:00
	
	18/07/2020
	9:00
	
	29/07/2020
	19:00
	

	INST 2010
	Şantiye Organizasyonu
	M.SUZAN ÖZBAY
	14/06/2020
	15:00
	
	23/06/2020
	20:00
	05/07/2020
	15:00
	
	19/07/2020
	15:00
	
	29/07/2020
	20:00
	

	INST  2004
	Bilgisayar Destekli Tasarım
	ERCAN SİNANER
	ÖDEV
	
	
	ÖDEV
	
	ÖDEV
	
	
	ÖDEV
	
	
	ÖDEV
	
	

	INT  2002
	Kalite Güvence ve Standartlar
	RAMAZAN İNAL
	12/06/2020
	9:00
	
	23/06/2020
	21:00
	03/07/2020
	9:00
	
	24/07/2020
	9:00
	
	29/07/2020
	21:00
	


NOT:   *Atatürk İlk. ve Ink. Tarihi Dersi Mezuniyet Sınavı 28.06.2019 Saat: 11:00'da Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi Bölümünde yapılacaktır. 
             * Türk Dili Dersi Mezuniyet Sınavı 28.06.2019 Saat: 10:00 de Türk Dili Bölümünde  yapılacaktır.                            
[bookmark: _GoBack]             Özür Sınavları İlgili Dersin Ders Saatinde yapılacaktır.                                                                                                                                                                                 Dr. Öğretim Üyesi Evin NAS – BÖLÜM BAŞKANI
